Etia puella sic ait. Cur
homo intantū doles depali
si. Dices forte q ut pre
fatus responsesū antistes testat q
Infirmetas illa non macat hoīem sed
pocius ingrossat et grauat mole max
ma laxa carnis. Sed cur am tū
tanq grossim et nō subtilit qsdante
nō multo magis grauat moles ptoz
et specialit forte laxa carnis am r
qntū tū q paliticus significat torpe
negligenae et deliciaz habundancia
tamq humorz supfluitate dissolutū
Cesset ergo dolere depmo qua diu
nō doles de secundo q pbalit r cet
tibi si pmi non cet. Nec obitas

q moles peccatoz non videtur hic
tam grauis esse. Vis em tibi hūq
rōnem assignat. Ecce hic non solum
aia portat pondus sed aia simul
et corpus. Demū aut r morte in
separatē corpis et aie pande ptoz
adhente soli aie adeo ipam grauab
deorsum tendē et nisi ppend grauis
mam purgatorij alleuetur ab onē nre
ē cam descendē ad m fermū laci sul
phurei et ibi magis mergi ac ppe
tuo truciari igne in fernali

icesimo qto post pmissa
ad dnām consolacem sepe
ditam accessit alius trist
pponens grauem qrelam
de pinctis in pmissi capituli titulo
otentis. Tu illa moy p sua qstoz
deputauit tres yduncas de suis
puellis

Prima puella sic ait. Adūte
amice hūc et qntis malis
pene et culpe p qns et geheme
malū pene quod mē sustines te
supportet. atqz id curto gaudenter
sustmendu. Dic qd mē si malū
istud nō heres quid opis exeres aq
mē impeditus es. forsan ope aliq
qres diuitias forsan corpales deli
cias. si quidem diuitias forsan has
qres ut rctz uel platz p regmen
aiaz forsan ut canoicz p ptalitate
pbendaz seu bnficioz. forsan ut
causidicus uel aduocatz p assumpcoz
multaz causaz p pttm iniquaz for
san ut negotiator p fceptatione

liber sup
inc

Yaco in

Yob 10

liber sup
inc

liber sup
inc

Yob 10 qntis malis pene et culpe p qns et geheme malū pene quod mē sustines te supportet. atqz id curto gaudenter sustmendu. Dic qd mē si malū istud nō heres quid opis exeres aq mē impeditus es. forsan ope aliq qres diuitias forsan corpales delicias. si quidem diuitias forsan has qres ut rctz uel platz p regmen aiaz forsan ut canoicz p ptalitate pbendaz seu bnficioz. forsan ut causidicus uel aduocatz p assumpcoz multaz causaz p pttm iniquaz forsan ut negotiator p fceptatione

indignas uel plm tunc forsitan ut
miles ppter suspendia te m voluens
paulis gverius Sed qnd amā h
et singula inducant fcepter pilla
corpore et semper aiaz her attens
quā accidentibus et spūis de hys
loqntibus nō sufficēt aliquis enariac
Porro si sanus existens qdē cōpa
tes delicias qnta cōd mgar mala
pntia et futura consistere nt hoc do
cent illa que supra p neptes meas
ptibus m lons clarus p dducta
Quoz hac omē auoca ad memo
riam q ex diuina smā dicit sptra
intelligendum dequalibz ppanā qn
tū m delicias fuit tantū date ei tor
mentū et luctū Et certe rō plane
dictat q malū q huc usq passus es
m qntū mtato uel m magna pte a
pmissis pculis pstrm dampnatiōe
eterna uel pēd ptingatorā qter
nēribus supportauit p nulla re debet
velle caruisse nec ad huc uelle carē
sensibili dolore pntis tps et q
momentaneo ad ppetuū sui diuiniore
et multo grauiorem compato non
obstante

Apoc xvij

Job 4

Job vij

Etiamda puella sic ut qd
amice si pcula id p pra
rem meam m sinuata te ppter sen
sibilem dolorem m q patis ad plm
nō moucant ad patientiū tuū cōtū
sustmendnm moueat te pte vna
cū pculis illis exemplū patie sū
iob de bonū ead sperandū cū q
si vni ad exemplū Et m cas
libro patet q p mittente dno pūstū cū
satisq vltē pessimo aplanca pedis
usq ad vltimū qui testa sanem ra
debat sedens m squilms Qui rui
sim dicebat Induta ē caro mea

putredine cutis mea aruit et gēta
est Et rursim Nunc inquit appst
me dolor meus Et m mēdū redacti
f omēs arcus mei qui licet tot et
tanta passus esset tamen patēter
dixit Si bona suscepim de manu
dm mala qre nō sustineam Et dōm
bus hys non peccauit iob labijs suis
neq stultū quid contra deū locuta
est Sed audi quid m fine sequit Dns
bndixit nouissim iob magf q p hūp
eius modice ergo fida expecta et
tu exemplo illius finem et si nō tps
pntis satis tamē cito m mētis cū
nos smq m quos smes seculoz deue
nerit para ergo te ad bndictiōe
q m fine tps tibi et alijs pstrm
ppter deū patienti pūstū dicitur
Venite bndicti patris mei papite
regnū de quo te impijs sine seū die
smali loques ppheta mēcab In
die illa inquit dicit dns ggrabo
diudicantem et q afflyerū camp
labor oruomō m quos Scete singu
la mēbra m ualida confortando et
vritem corp ne dnm restaurando h
eciam pfaciendo et augendo q quidē
fiet q queadmodū dixit ysaius pph
Dmē apertur aurili cecoz et aures
surdoy patebunt tū saluet sicut
teruus claudus de quo et pō pphus
ppter certitudinem pōnes pntū q
futuro dicit inquit qui pmpit
me vnto qui pfcit pedes meos
tamq ceruoy Nec certe ē dubitād
qn cētis pibus qnto qmē mēbra ma
gis m ualida cū pntia hie hūit tātō
m fine saluet post hanc vicam ult
cetōe smtos validiora recencora
et agiliora smō sine hēbit q pph
satis m eo videtur posse figurare

Job xvij

Job ij

Job xx
xxij

1 cor
p

4^o ppo

mēcab
iij

ysa
xxxij

pō

mēcab
iij
ysa
xxxij
pō
Etia puella
ut dicit m
et strato m
pntū ouē q ficut
nō dōdō et m
qnt sine magno p
tū pntū recdet
pō dōdō sic aut
pntū q nec p
nōdō v rōn ficut
a vnta campō
dū sū nemora
dū sū sū opōd

mentali q ut p mittit dñs hndicit
 nouissimis qob magis q pncipis eius
 in quo quidem pncipio ita t mebb valida
 fuit q ut dicit d dculz sui ceto et pes
 claudo Cuius ualitudinem corpus ipse
 faciam mmebat qñ dixit ad dñm
 Tange os eius et carnem et tu in
 debis q m faciem bndicat tibi Sed
 quid certe p tanta ualitudine et ad
 copali sub sepi me dñm ex pñis
 iob patienter sed et ad amō pcedes
 copis mualitudo et passio autem
 mto e gaudenter collanda Audi ex
 prim libro quid scd dixit similitudo
 in firmitas inquit totid corpus mō
 tenet si mior hōm mō similitudo
 sit hec aut similitudo aut etia mō
 quicatur corpi formalit hēt aia
 mediante qui teste magno pte e
 tota mtoto corpe et tota i qualibz
 pte eius et sic aulibz pte affert
 formalit similitatem q hē m se ta
 dem uero affert p modum redū
 dancie corpi formaliter et imedito
 similitatem mparibilitat Audi mag
 prim aug 7 sam patente inquit
 deus feat amud ut de eius plom
 sma bñtitudine que m sine fpm sū
 pmittit redimet mcorpus plenti
 do similitatis q e mcoruptio uigor

Etia puella
 attendet m hōe mualido
 et qtrato nobilitate et
 pristina eius qfuetudine uenac
 nec qrendi et aucupandi et q
 quōi sine magno p corpis et
 aie pñulo credet se si sang cet
 posse qccere sic aut ed amice p
 te pñebat q nec p pedes nec cap
 uales ut consuasti frēptare p
 ta uacencia campos et motana
 siluas seu nemora ad uenaciones
 distat suas qrendis ad tuos et

hmniles seu ferias alias capiendū
 p hoc consoleris q potis maiora atq
 meliora et quo mō pcedē uales ad
 optima et transitoia eo amplius m
 gradi potis ad mtra ac p occultid me
 atū astende ad supna et etia si m
 sta tibi contemplati utute etia uolūe
 atq sic uenai m mōtibz eterms uel
 t montibus sanctis de quibus angelos
 p eos et sanctos hōmes intelligens
 loquit pēgraphus et hac ad capiendū
 rectū amoris tamq feram amō ama
 bilem xpm splendorē pñis comparatū
 feris de quo et de quibus sponsa .i.
 dei formis aia loquit an Eam dicens
 Ecce iste uenit salens t montibz
 .i. m angelis uel sanctis mentibz et
 transiens colles .i. m pños similes
 e dilectus meus capite saliet pte
 altitudinem hūilo q cernoz pñis
 uelocitate suap illucio m de quibz
 dicit ps hllūans tu mirabilis a
 montibus eterms .i. ap dicitis angelo
 ap uel sanctos mētibus ad modū
 montū m etermū eluat pñis p
 ad nemora uel pñata aucupandi gra
 sue arca flūuidas uel ripas ad ca
 prendum ibi aues uenire ualeas
 eo magis aucupā ualebis et cape
 uel illam colubam De qua etiam
 sic canat Audi speciosam sicut
 columbam ascendente desup tuos
 aquas eo q magis p mouebis ut
 ps et tu m bano sensu de mō
 illaz qui manibus teli ludunt
 nau celi aera uel ceteri sed
 empiri quod e locus hā p dicit
 columbe i pñime dñm male
 ibi e locus et p grandi aquile
 qñis euante quid quide aquila
 si ad manū deuoti opib tu af
 fueras mēte et cape potis p
 dicta columba ferantibus pētre

Can 4

ps

(Vox canē)

Job xxxv

Job 4

Job 4

Aug 7

Aug 7
epid. ad
doctores

vel ad liberaliter et holariter dandum
inclinat ad divina dilectos pmerendo
quippe holariter daretur diligit deus
Et in suis cernis dnuis copios remunc
randum

Gracia puella sic ait Non solum
ppter paua qd effiat quis v
drapius sed etia ppter pauam
vini Et sicut in eype vdrapia vnu
supflue potatu quitur maquid meo
sua supfluitate ingrossantem ita i mudi
hanc seu i mente vnu spualis leacie
si non fruct modus et mesura no
mij quic magi supfluum carnalis vo
luptatis et amoris fluxibilitu accidit
ibus quodam modopas ingrossatur
et intumesit venter mentis seu ho
interior et p quendam redundancia
etiam qm exoritur hec tamē spualis
vdrapis facile anaxim p vdrapisim
copalem quid mouet mudo etem ecc
p quis supfluo amoe ad carnales sup
fluitates uel ad ars fluuilibes af
fectiu qm copalis et mirabilis vdr
apis vicia sibi morte immaritur No
ne igitur vdrapis copalis q non pe
mduce msi motum tempalem no s
lum pauent toleranda e sed etia
amanda vt pote p quid faale tu
ratur dicit vdrapis spualis q nata
e mduce mortem etia

Varta puella sic ait Nomen
fater q vdrapis grauitas
pandit capis excludit grauitate
et pandositate peritatis de quibus
pēpplis Iniquitates inquit nec que
grauate p sup me Quid in excludat
tu aggriuatit suo dolore vno possit
deperatando cogitare tu p accipet
cui cogitaco de mote sibi i mimente
attendendo miserabilem statu suu in
quo peccandi saluū nate e capre
audi venabilem heros q amebis mqt
motis tue et no peccabis Sed et
magnus pr auga Nihil inquit sic

atuoat apertato p sicut mortis me
ditaco Quid ergo Nomen maximū
bonū e etia mmi peccati motale in
pediri in hanc d q est adeo graue
p nec ames motes possent hanc
pme tam p fimo qua vnu peccati
motale e em sicut lapis suspensus
in collo carnis qui sub megi debz p se
tunc pmo sentit carnis grauitate lapi
dis ai de nauis qrat ita et aia pmo
sentit grauitate peccati tu a corpore
p parat et amau imitent etie elon
gatur

Vmca puella sic ait Sicut
fater q vdrapis cad pigra
pedum magnū hamū opant ma
licie morbi panderans non solum em
impedit pgressum ad malū de quo lo
quens ypauis pedes inquit corp ad
malū currit vni ead occasione dat
ad optima p fici stendi na em se ipm
muit Et q non pualet p mod vni
suple mnt p aliu q ad modū in futi
gubulo paulus sic distinguabant de
maie essendi d collocensibus Si cor
pe absens sum sed spu vobistum
Ita et dmi vmetus esset nec ca
palibus pedibus vteis vembre pas
set distinguabat de maie pcededi
et cogitare illo vembra pedibus qm
dicebat Alligatus ego spu viderem
vltm vdrapis itaq ppter pedum
suar in mobilitatem occasione habet
cogitandi de venendo ead mte vltm
celestem pedibus mnt seu mtiouis
hamis ad fatetatem pualibus i fa
tigabilibus affectū pedibus ment
seu mtiouis hanc ad fatetate amū
supnat Quota consiliū venat qerō
Infinita mqt herem vstias terret
sed tu p adysim mte de ambula quo
tensatq em cogitaco ac mte illuc
constendit taens mheremo no eis
het ille pater vnerandq et bn
quidem quo em manebit in vato

ysa. lviij

Collo y

Heros i epla
ad clodaro

Auga

9. vers. q. 10
umant

heremo qui non potest esse solus ut po-
te quem aspiciat signorum omnium maxima
militatio dicitur idem profertur prem. bene
tandum Sapiens inquit in p. p. q.
esse potest habet in p. p. ames q.
sunt et qui fuerunt boni et q. corpe
non potest cogitare completum

In primo sermo per p. p. m. p. p.
ad p. p. memoratam d. n. a. m.
consolationem accessit et
aliis tristis sapiens se
esse p. p. p. m. et effugam febrem
q. s. m. p. t. u. m. Cui illa q. p. a. m. p. l. a. t. o. r. i. s.
quatuor deputavit de suis puellis